

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy wyrobów medycznych - powtórka (BZP.38.382-47.18)”.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ
ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 11.12.2018r.**

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

Pytanie 1 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3.

Czy Zamawiający dopuści resuscytator o pojemności worka 320 ml i pojemności rezerwuaru 900ml, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4-5

Czy Zamawiający dopuści w rezerwuary z PCV?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści rezerwuar o pojemności 2000ml?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy zestaw typu Ambu wykonany z PCV z ograniczonym terminem przydatności, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 dotyczy pakietu 2, poz. 5.

Prosimy o dopuszczenie zbiornika (worka) o objętości 2500 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 dotyczy pakietu 2, poz. 8.

Prosimy o wydzielenie pozycji nr 8 do odrębnego pakietu, celem umożliwienia złożenia oferty na pozostały asortyment.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 Pakiet nr 8, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści worki do godzinowej zbiórki moczu z drenem dwuświatłowym posiadające 2 filtry hydrofobowe oraz 2 bezzwrotne zastawki, w worku oraz pomiędzy komorą pomiarową a drenem, dren przy wejściu do komory zabezpieczony specjalną osłoną zabezpieczającą przed niedrożnością?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8 Pakiet nr 8, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya posiadające min. 2 otwory drenujące, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 8 w poz. 7 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

„Cewnik Foley`a dwudrożny wykonany z lateksu obustronnie lub jednostronnie silikonowanego, posiadający min. 4 otwory drenujące zwiększające efektywność drenażu, sterylne, opakowanie podwójne folia/folia-papier - rozmiar: ch08, ch10, ch12, ch14, ch16, ch18, ch20, ch22, ch24 lub CH12-CH24. (według potrzeb zamawiającego)”

który otrzymuje brzmienie:

Cewnik Foley`a dwudrożny wykonany z lateksu obustronnie lub jednostronnie silikonowanego, posiadający **min. 2 otwory** drenujące zwiększające efektywność drenażu, sterylne, opakowanie podwójne folia/folia-papier - rozmiar: ch08, ch10, ch12, ch14, ch16, ch18, ch20, ch22, ch24 lub CH12-CH24. (według potrzeb zamawiającego)”

Pytanie 9 Pakiet nr 17, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki Pezzera z min. 3 otworami?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10 Pakiet nr 17, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści dreny Penrose”a wykonane z transparentnego silikonu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11 Pakiet nr 17, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści dreny Kehra wykonane z silikonu w rozmiarze 450x180mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12 Pakiet nr 17 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści dreny Redona CH 8 i CH 10 o długości 70cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13 Pakiet 8, poz. 5,11

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 5 i 11 z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji ofertę złoży tylko jedna firma lub konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14 Pakiet 8, poz.5

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15 Pakiet 8, poz.5

Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu z bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16 pakiet 8 pozycja 6 i 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6,7z Pakietu nr 8 i stworzy osobny pakiet? Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17 dotyczy pakietu nr 8, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie worka z jednym filtrem hydrofobowym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na powyższe w pytaniu nr 30.

Pytanie 18 dotyczy pakietu nr 8, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie worka z drenem 120cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19 dotyczy pakietu nr 8, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie worka z drenem jednoświatłowym? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie merytoryczne.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20 dotyczy pakietu nr 8, poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie worka przezroczystego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21 dotyczy pakietu nr 8, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewnika z dwoma otworami drenującymi co stanowi standard w tego typu cewnikach?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na powyższe w pytaniu nr 8.

Pytanie 22 dotyczy pakietu nr 8, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kanki w rozmiarze ch36 zamiast ch35?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 8 w poz. 10 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

Kanka doodbytnicza (cewnik rektalny) z atraumatycznym zakończeniem, długość min. 36 cm max.40 cm, sterylna lub z zamkniętym końcem i dwoma naprzeciwległymi otworami bocznymi oraz kolorowym konektorem oznaczającym kod średnicy cewnika- rozmiar: ch20, ch30, ch32, ch35(według potrzeb zamawiającego) lub cewnik rektalny z dwoma otworami bocznymi naprzemianległymi

który otrzymuje brzmienie:

Kanka doodbytnicza (cewnik rektalny) z atrymatycznym zakończeniem, długość min. 36 cm max.40 cm, sterylna lub z zamkniętym końcem i dwoma naprzeciwległymi otworami bocznymi oraz kolorowym konektorem oznaczającym kod średnicy ceownika- rozmiar: ch20, ch30, ch32, **ch35 lub ch 36** (według potrzeb zamawiającego) lub ceownik rektalny z dwoma otworami bocznymi naprzemianległymi.

Pytanie 23 dotyczy pakietu nr 17, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ceownika z trzema otworami bocznymi?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24 dotyczy pakietu nr 17, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drenu kehra w rozmiarze 38cmx16cm, wykonanego z lateksu pokrytego silikonem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25 dotyczy pakietu nr 19, poz. 7-10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu i utworzenie nowego? Strzykawkę z końcówką Luer-Lock są szeroko dostępne i wydzielenie ich umożliwi

nam jak i wielu innym firmom złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26 dotyczy pakietu nr 19, poz. 7-10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę strzykawkę za op=100szt. Z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie27 dotyczy Pakietu nr 2 poz.8

Czy zamawiający , dopuści wysokiej jakości zestawu resuscytacyjne renomowanego niemieckiego producenta wg poniższej specyfikacji:

Resuscytator przeznaczony do stosowania u jednego dorosłego pacjenta o masie ciała powyżej 30kg. Zestaw zawierający worek resuscytacyjny, worek rezerwy tlenowej, dren tlenowy, maska twarzowa, wykonany z :

*PVC- Worek resuscytacyjny , Maska, dren tlenowy,

*PC - zastawa dolotowa worka resuscytacyjnego,

*PE - worek rezerwy

*silikon - zastawka

Termin przydatności do 5 lat od daty produkcji Zestawu ?
Zdjęcie poglądowe zestawu



Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28 dotyczy Pakietu nr 2 pozycja 7

Czy zamawiający dopuści do zaferowania silikonowy worek oddechowy do respiratora- płucko testowe bez obejmę z możliwością sterylizacji w autoklawie 134 O C ?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29 dotyczy Pakietu 8, poz. 1 rozm. (8-20CH) oraz poz. 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy barwne i numeryczne oznaczenie rozmiaru ma znajdować się na konektorze cewnika?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30 dotyczy Pakietu 8, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka do dobowej zbiórki moczu dla dorosłych w systemie zamkniętym, z zastawką antyzwrotną zapobiegającą cofaniu się moczu, komorą kroplową, bezigłowy port do pobierania próbek, zawór spustowy typu Cross-Valve podwieszany, z filtrem hydrofobowym, wieszak, dren 120 cm, pojemność 2000 ml, podziałka od 25 ml, 14 - dniowy.

Odpowiedź:
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:
w Pakiecie nr 8 w poz. 3 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

Worek do dobowej zbiórki moczu dla dorosłych w systemie zamkniętym z zastawką antyrefluksyjną lub zastawką antyzwrotną, zapobiegającą cofaniu się moczu, komorą kroplową, bezigłowy port do pobierania próbek, zawór spustowy typu Cross-Valve podwieszany, z minimum 2 filtrami hydrofobowymi, wieszak, dren od 105 cm do 110 cm z klamrą, pojemność od 2000 ml do 2500 ml, podziałka od 25 ml, 14 - dniowy.

który otrzymuje brzmienie:

Worek do dobowej zbiórki moczu dla dorosłych w systemie zamkniętym z zastawką antyrefluksyjną lub zastawką antyzwrotną, zapobiegającą cofaniu się moczu, komorą kroplową, bezigłowy port do pobierania próbek, zawór spustowy typu Cross-Valve podwieszany, z minimum 1 filtrem hydrofobowym, wieszak, dren od 105 cm do 120 cm z klamrą, pojemność od 2000 ml do 2500 ml, podziałka od 25 ml, 14 - dniowy.

Pytanie 31 dotyczy Pakietu 8, Poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka z instrukcją obsługi worka nadrukowaną na opakowaniu jednostkowym produktu, spełniającego pozostałe parametry SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 8 w poz. 4 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

Worek do godzinowej zbiórki moczu z drenem dwuświatłowym o dł. 0,9 – 1,5 m, komora pomiarowa do 500ml, pomiar od 3 do 40 ml lub od 1 do 40 ml co 1ml, filtr hydrofobowy w komorze, może posiadać zastawkę w łączniku do cewnika (uniemożliwiająca cofanie się moczu), dren przy wejściu do komory zabezpieczony spiralą przed niedrożnością, w komplecie worek na mocz połączony z komorą o pojemności 2000ml z filtrem hydrofobowym i podziałką, kranikiem spustowym usytuowanym w wygodnej zakładce, skrócona instrukcja obsługi na worku, taśmy lub wieszak zapinany na ramę łóżka, port bezigłowy w końcówce drenu z zastawką

który otrzymuje brzmienie:

Worek do godzinowej zbiórki moczu z drenem dwuświatłowym o dł. 0,9 – 1,5 m, komora pomiarowa do 500ml, pomiar od 3 do 40 ml lub od 1 do 40 ml co 1ml, filtr hydrofobowy w komorze, może posiadać zastawkę w łączniku do cewnika (uniemożliwiająca cofanie się moczu), dren przy wejściu do komory zabezpieczony spiralą przed niedrożnością, w komplecie worek na mocz połączony z komorą o pojemności 2000ml z filtrem hydrofobowym i podziałką, kranikiem spustowym usytuowanym w wygodnej zakładce, skrócona instrukcja obsługi na worku lub na opakowaniu jednostkowym produktu, taśmy lub wieszak zapinany na ramę łóżka, port bezigłowy w końcówce drenu z zastawką

Pytanie 32 dotyczy Pakietu 8, poz. 3, 4, 5

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje worka/zestawu z portem do pobierania próbek wyposażonego w okienko podglądu, służące do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbek, tak jak obecnie z powodzeniem stosowany w Państwa Placówce?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 8 w poz. 3, 4, 5 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

3	Worek do dobowej zbiórki moczu dla dorosłych w systemie zamkniętym z zastawką antyrefluksyjną lub zastawką antyzwrotną, zapobiegającą cofaniu się moczu, komorą kroplową, bezigłowy port do pobierania próbek, zawór spustowy typu Cross-Valve podwieszany, z minimum 1 filtrem hydrofobowym, wieszak, dren od 105 cm
---	---

	do 120 cm z kłamrą, pojemność od 2000 ml do 2500 ml, podziałka od 25 ml, 14 - dniowy.
4	Worek do godzinowej zbiórki moczu z drenem dwuświatłowym o dł. 0,9 - 1,5 m, komora pomiarowa do 500ml, pomiar od 3 do 40 ml lub od 1 do 40 ml co 1ml, filtr hydrofobowy w komorze, może posiadać zastawkę w łączniku do cewnika (uniemożliwiająca cofanie się moczu), dren przy wejściu do komory zabezpieczony spiralą przed niedrożnością, w komplecie worek na mocz połączony z komorą o pojemności 2000ml z filtrem hydrofobowym i podziałką, kranikiem spustowym usytuowanym w wygodnej zakładce, skrócona instrukcja obsługi na worku lub na opakowaniu jednostkowym produktu, taśmy lub wieszak zapinany na ramę łóżka, port bezigłowy w końcówce drenu z zastawką
5	Worek do dobowej zbiórki moczu dla dorosłych z zastawką antyrefluksyjną, zapobiegającą cofaniu się moczu oraz drenem nieulegającym zaginaniu, z zatyczką, spustowy, posiadający malejącą skalę, tylna ścianka w kolorze białym, przednia przezroczysta umożliwiającą lepsze odczytywanie skali, sterylny, pojemność 2 000 ml. Worek do nocnej zbiórki moczu ma posiadać karbowany dren., lub dren do dobowej zbiórki moczu z drenem odpornym na skręcanie, niekarbowanym

który otrzymuje brzmienie:

3	Worek do dobowej zbiórki moczu dla dorosłych w systemie zamkniętym z zastawką antyrefluksyjną lub zastawką antyzwrotną, zapobiegającą cofaniu się moczu, komorą kroplową, bezigłowy port do pobierania próbek, zawór spustowy typu Cross-Valve podwieszany, z minimum 1 filtrem hydrofobowym, wieszak, dren od 105 cm do 120 cm z kłamrą, pojemność od 2000
---	---

	ml do 2500 ml, podziałka od 25 ml, 14 - dniowy. Worek może być wyposażony w okienko podglądu, służące do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbek.
4	Worek do godzinowej zbiórki moczu z drenem dwuświatłowym o dł. 0,9 - 1,5 m, komora pomiarowa do 500ml, pomiar od 3 do 40 ml lub od 1 do 40 ml co 1ml, filtr hydrofobowy w komorze, może posiadać zastawkę w łączniku do cewnika (uniemożliwiająca cofanie się moczu), dren przy wejściu do komory zabezpieczony spiralą przed niedrożnością, w komplecie worek na mocz połączony z komorą o pojemności 2000ml z filtrem hydrofobowym i podziałką, kranikiem spustowym usytuowanym w wygodnej zakładce, skrócona instrukcja obsługi na worku lub na opakowaniu jednostkowym produktu, taśmy lub wieszak zapinany na ramę łóżka, port bezigłowy w końcówce drenu z zastawką Worek może być wyposażony w okienko podglądu, służące do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbek.
5	Worek do dobowej zbiórki moczu dla dorosłych z zastawką antyrefluksyjną, zapobiegającą cofaniu się moczu oraz drenem nieulegającym zaginaniu, z zatyczką, spustowy, posiadający malejącą skalę, tylna ścianka w kolorze białym, przednia przezroczysta umożliwiającą lepsze odczytywanie skali, sterylne, pojemność 2 000 ml. Worek do nocnej zbiórki moczu ma posiadać karbowany dren., lub dren do dobowej zbiórki moczu z drenem odpornym na skręcanie, niekarbowanym Worek może być wyposażony w okienko podglądu, służące do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbek.

Pytanie 33 dotyczy Pakietu 8, poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników w rozmiarze 12-24CH spełniających pozostałe parametry SIWZ. Cewniki w rozmiarze 8 i 10CH są cewnikami pediatrycznymi, z prowadnicą i są opisane w pozycji nr 7.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 34 dotyczy Pakietu 8, Poz. 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników foley'a posiadających min. 2 otwory drenujące zwiększające efektywność drenażu, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na powyższe w pytaniu nr 8.

Pytanie 35 dotyczy Pakietu 8, poz. 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Dufour z balonami o pojemności 50ml i 80ml do wyboru przez Zamawiającego w momencie składania zamówienia, tak jak obecnie stosowane.

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników Dufour wykonanych z półtwardego lateksu, z balonem 50 i 80ml, do wyboru przez Zamawiającego w momencie składania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36 Pakiet nr 2, pozycja 1- Czy Zamawiający dopuści resuscytator do sterylizacji w autoklawie 121 stopni C? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37 Pakiet nr 2, pozycja 2- Czy Zamawiający dopuści resuscytator do sterylizacji w autoklawie 121 stopni C? Reszta parametrów zgodna z SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 38 dotyczy Pakietu nr 2, pozycja 3- Czy Zamawiający dopuści resuscytator do sterylizacji w autoklawie 121 stopni C? Reszta parametrów zgodna z SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 39 dotyczy Pakietu nr 2, pozycja 5- Czy Zamawiający dopuści jednorazowy rezerwuar tlenu rozmiar 2 000ml. Reszta parametrów zgodna z SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 40 dotyczy Pakietu nr 2, pozycja 8- Czy Zamawiający dopuści resuscytator wykonany z PCV. Reszta parametrów zgodna z SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 41 dotyczy Pakietu nr 19, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maskę odporną na rozprysk 120mmHg, bez zaworu, o niskich oporach oddychania. Reszta parametrów zgodna z SIWZ

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 42 dotyczy Pakietu nr 19, pozycja 1 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1 z pakietu 19 do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 43 dotyczy pakietu 8 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania worków do dobowej zbiórki moczu w systemie zamkniętym, 14 dniowy, komora skraplająca, zawór spustowy z zakładką umożliwiającą pełne wyschnięcie kranika, dwie zastawki przeciwwrotne, bezigłowy port do pobierania próbek, jeden filtr hydrofobowy, wygodny spust moczu, uniwersalny wieszak, z możliwością skrócenia zestawu o połowę w momencie gdy nie jest wypełniony całkowicie, z klamrą, worek 2 000 ml, jałowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 44 dotyczy Pakietu 8 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania systemu do pomiaru diurezy godzinowej wykonany z twardego plastiku, pojemnik o pojemności 500ml z trzema komorami pomiarowymi o czytelnej skali, komora kropłowa i zastawka antyrefluksowa zapobiegająca cofaniu się moczu, długość drenu łączącego pojemnik z cewnikiem 170cm, dren z bezigłowym portem do pobierania próbek moczu, pojemnik wyposażony w czytelnie oznakowany kranik spustowy pozwalający na ewakuowanie moczu za pomocą jednej ręki jednocześnie z trzech komór do worka, worek o pojemności 2L połączony z pojemnikiem, worek łatwo mocowany do komory za pomocą wygodnego złącza pozwalającego na szybkie łączenie i odłączanie, worek zawiera zastawkę antyrefluksową, etykietę danych pacjenta oraz kranik spustowy, zarówno pojemnik jak i worek mają filtry odpowietrzające ułatwiające wypełnianie komory moczem. Skalowanie wydzielonej komory kropłowej co 1 ml w zakresie 1-40 ml, komory pomiarowej w zakresie 40-90 ml co 5 ml., od 90 do 500 ml. co 10 ml?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 45 dotyczy Pakietu 8 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley'a w podwójnym opakowaniu papier-folia, folia? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 8 w poz. 6 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

„Cewnik Foley`a dwudrożny wykonany z lateksu obustronnie silikonowany pediatryczny z przewodnicą plastikową, sterylny, opakowanie podwójne folia/folia-papier- rozmiar: ch06, ch08, ch10 (według potrzeb zamawiającego)”

który otrzymuje brzmienie:

Cewnik Foley`a dwudrożny wykonany z lateksu obustronnie silikonowany pediatryczny z przewodnicą plastikową, sterylny, opakowanie podwójne folia/folia-papier **lub papier – folia, folia** rozmiar: ch06, ch08, ch10 (według potrzeb zamawiającego)”

Pytanie 46 dotyczy Pakietu 8 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley`a w podwójnym opakowaniu papier-folia, folia posiadający 2 otwory drenujące zwiększające efektywność drenaż?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na powyższe w pytaniu nr 8.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 8 w poz. 7 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

Cewnik Foley`a dwudrożny wykonany z lateksu obustronnie lub jednostronnie silikonowanego, posiadający **min. 2 otwory drenujące** zwiększające efektywność drenażu, sterylny, opakowanie podwójne folia/folia-papier- rozmiar: ch08, ch10, ch12, ch14, ch16, ch18, ch20, ch22, ch24 lub CH12-CH24.(według potrzeb zamawiającego)

Który otrzymuje brzmienie

Cewnik Foley`a dwudrożny wykonany z lateksu obustronnie lub jednostronnie silikonowanego, posiadający **min. 2 otwory drenujące** zwiększające efektywność drenażu, sterylny, opakowanie podwójne folia/folia-papier **lub papier – folia, folia** rozmiar: ch08, ch10, ch12, ch14, ch16, ch18, ch20, ch22, ch24 lub CH12-CH24.(według potrzeb zamawiającego)

Pytanie 47 dotyczy Pakietu 8 poz. 10

Prosimy o dopuszczenie standardowych cewników rektalnych w rozmiarach CH24-36 (długość 40cm)?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 8 w poz. 10 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

Kanka doodbytnicza (cewnik rektalny) z atraumatycznym zakończeniem, długość min. 36 cm max.40 cm, sterylna lub z zamkniętym końcem i dwoma naprzeciwległymi otworami bocznymi oraz kolorowym konektorem oznaczającym kod średnicy cewnika- rozmiar: ch20, ch30, ch32, **ch35 lub ch 36** (według potrzeb zamawiającego) lub cewnik rektalny z dwoma otworami bocznymi

naprzemianległymi

który otrzymuje brzmienie:

Kanka doodbytnicza (cewnik rektalny) z atraumatycznym zakończeniem, długość min. 36 cm max.40 cm, sterylna lub z zamkniętym końcem i dwoma naprzeciwległymi otworami bocznymi oraz kolorowym konektorem oznaczającym kod średnicy cewnika- rozmiar: (ch20, ch30, ch32, **ch35 lub ch 36**) **lub (ch 24-36)** (według potrzeb zamawiającego) lub cewnik rektalny z dwoma otworami bocznymi naprzemianległymi.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest:

- Formularz asortymentowo - cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 8 - Cewniki typu Foleya/ zewnętrzne, kanka doodbytnicza) po zmianach z dnia 11.12.2018r.;

Pozostała treść SIWZ oraz załączniki do SIWZ nie ulegają zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem